6年生　保護者様

  児童費会計（6年生）収入及び支出の明細

１　収入の部 単位：円

当初予算額
補正予算額
△印　減

予算現額 決算額 一人あたり

2,577,300  17,230 2,594,530 2,594,530 21,300

5  0 5 5 0

0  0 0 0 0

0  101 101 101 0

2,577,305  17,331 2,594,636 2,594,636 21,300

２　支出の部 単位：円

款 項 品　　　名 単価 合計

漢字ドリル（１） 270 32,670

漢字ドリル（２） 270 32,940

漢字ドリル（３） 270 32,940

計算ドリル（１） 270 32,670

計算ドリル（２） 270 32,940

計算ドリル（３） 270 32,940

書写シート 310 37,820

社会科資料集 590 71,980

学習プリント　（国・算） 960 116,760

学習プリント　（社会） 810 98,550

学習プリント（理科） 810 98,550

音楽ワーク 380 46,360

ナップザック 760 91,200

ランチョンマット 370 44,030

テープカッターづくりB型 460 55,660

コンパクト２wayクロック 1,080 131,760

マルチ粘土芯材 290 35,380

調理実習材料費 260 31,697

こころの劇場 224 26,432

卒業遠足（ひらかたパーク） 3,404 401,896

日本スポーツ振興センター共済掛金 460 41,860

卒業アルバム・文集 6,900 841,800

卒業証書ファイル 640 78,080

茶話会

作品袋 90 10,980

予  備  費 19,365 △ 19,365 0 0 0

他会計操出金 0  99 99 99 5年児童費へ繰出 0

次年度繰越金 0  0 0

2,577,305  17,331 2,594,636 2,594,636 21,300

※ 茶話会執行なしのため令和２年２月２８日付け決算書より変更がありましたので上記のとおり報告します。
※ 一律返金および行事不参加等の返金につきましては、３月９日（月）に手数料１０円を差し引いて

永和信用金庫城東支店の口座に振り込まれています。
なお、就学援助費受給者は、既に年間分を支給していますので返金はありません。

令和2年3月17日

令和元年度　6年児童費会計　決算書　（変更）

令和2年3月16日現在児童数　122名

科　　　　目 説　　　　　明

徴   収   金 @21,300×119　@20,840×2　@18,150×1

前年度繰越金

雑   収   入

他会計繰入金 修学旅行費積立金より

406,560

合　　　　計

科　　　　目
当初予算額

補正予算額
△印　減

予算現額 決算額
説　　　　　明

3,628

一人あたり

6
年
児
童
費

図書教材費 663,080  4,040 667,120 667,120 5,480

実験実習材料費

8,090

△ 16,833 389,727 389,727 3,220

特別活動費 438,988 △ 10,660 428,328 428,328

@882×88 　@6,100×1　@4,746×2
@4,062×1　@1,566×1　@1,252×1
@1,106×1　@282×1　　@161×2

その他諸費 1,049,312 △ 76,592 972,720 972,720

882
〔就学援助戻入〕
@1,342×23　@1,936×1
@721×2　 　@600×1

合　　　　計

児童への返金
及び

就学援助費戻入
0  136,642 136,642 136,642